

کرونایی ریز، اما تیز

می دهد جولان کروناتوی شهر  
باز می ریزد به جان خلق ز هر  
یک جفل ویروس گنده آمده  
چون ارذل شهر را بر هم زده  
گر چه این ویروس خیلی ریز بود  
در عوض نامر دخیلی تیز بود  
دست و رو بوسی «به را» شد هر کجا  
اوسه سوتی می رساند خویش را  
می شود از راه دست و از دهان  
در وجود فرد سالم میهمان  
بین مردم فاصله چون کم شود  
در تن آن ها کرونا دم شود  
عطسه و سرفه چو زد بیمار سخت  
بر گروه دور و بر، برگشت بخت  
مانعی پیش دهان وقتی که نیست  
غیر بیماری بگو محصول چیست؟  
تا مرضی را انگیزی چون کره  
ماسک را بروی خود می زنی، بیره!  
جان من یک ذره کار خوب کن  
ماسک را بر بینی ات منصوب کن  
عبدا... مقدم می

ژست و ژست!

یک شبی جوراب او سوراخ شد  
در فضاها می جازی شاخ شد  
حیف با گفتار چرت و کار پرت  
پر تماشاگر شده در شهر هرت  
طفلی در کافه با ژستی تیشی!  
عکس گیر دیا سس و سالاد خویش  
گاه گیرد عکس در حال ارباب!  
می کشد سیگار با ژستی عجیب  
گشته پنهان در میان دودها  
دور او پر گشته از کمبودها  
می کند یک سر گدایی لایک را  
می زند گاهی پرند «نایک» را  
دوست دار د شاخ باشد طفلکی  
هم ردیف «باخ» باشد طفلکی  
در کو فکرش کهنه، گفتارش مدرن  
کاغذش از گاه و خود کارش مدرن  
یک لباس شیک و اندامی کثیف  
فیل را در چشم مردم کرده لیف!  
عشق ایران است و ایران دیده نیست  
عشق باران است و باران دیده نیست  
انتقاد از هر چه دارد گاه گاه  
گاه می خندد به مردم فاقه  
طبل تو خالی است اما پر صدا  
او ندیده آب و گشته ناخدا!  
روز و شب از غرب می گوید سخن  
از شب پاریس و صبح «منهتن»!  
کرده ام رفتارشان را نقد و تست:  
ژست و ژست و ژست و ژست و ژست  
عاقبت یک شب دست این گروه  
می برم کت بسته از بالای کوه!  
امیر حسین خوش حال

پیامک روز

لطفا صفحه دار کوب دور روز در هفته باشه، آخه خیلی خنده به روی لب میاره.  
دار کوب: ممنونیم از لطف شما و خوشحالیم از این موضوع، سعی می کنیم تو این یک روز در هفته به اندازه همه روزهای هفته شمارو بخندونیم!  
زنده باد آق کمال و کله چغوقی اش! آق کمال، برای ما پشت کنکوری ها هم دعا کن!  
آق کمال: موبری همه دعا منکم، مهم ایه قابل باشم و دعایم بیگیره.  
دار کوب جان، به زمانی مردم پول پس انداز می کردن تاخونه بخرن، الان ما باید به زور از شکم خودمون و خانواده بزنیم تا بتونیم رهن و اجاره بدیم. فکر کنم بچه های ما باید برای اجاره چادر گوشه جنگل آماده بشن از حالا!  
دار کوب: آگه این طوری بشه که خیلی خوبه، یعنی جنگلی باقی مونده به شش توش چادر زد!  
دار کوب می دونی قراره کی بیمه بیکاری کرونا رو واریز کنن؟  
دار کوب: دوست عزیز بی خیالش شو، مگه بیکاری که می خوای بیفتی دنبال گرفتن بیمه بیکاری؟!  
دار کوب، در تعطیلات تابستانی بگو ایام فراغت مون رو باچی پر کنیم؟  
دار کوب: با موندن در خونه و ماسک زدن!  
قرار شده از خونه های خالی مالیات بگیرن؟ خب این چه به درد من بدون خونه می خوره دار کوب؟ این طرح که فقط جیب خود دولت رو پر می کنه و بازم سر ما می کلاه می مونه.  
دار کوب: نه دیگه، باید امیدوار بشیم دولت با این طرح پولدار بشه تا فکرش آزاد بشه و بعد یه فکری برای ما بی خونه ها بکنه!

تکذیب طرح ساخت خانه های ۲۵ متری توسط دولت



توثیت روز

فراکسیون ماسک زندگان!

باز گشت به تنظیمات کارخانه فقط چند روز اولی که از مسافرت برمی گردی و دل و دماغ انجام هیچ کاری رو مثل سابق نداری!  
۹۹ درصد کسانی که اول جمله شون می گن «فراموشی رمز عبور» خبر ندارن. هر موقع پسورد یادشون می ره یا به اکانت جدید می سازن. اینه که هر کدوم ۵ تا اکانت فیسبوک و ۱۰ تا اینستاگرام دارن!  
درس خوندن که جای خود داره، حتی تصمیم به درس خوندن هم جوریه که... بیا خوابیم گرفت!  
از هر ۱۰ تا پسر ۹ نفرش موهارو بلند کرده یا مثل درخت فر فریه. الان وقت جذابت و متفاوت بودن ما کچل هاست!  
امید داشتن رو باید از قمری یاد بگیرین، مثلاً پاماشین که میری سمتشون تا اون لحظه آخر امید دارن که تو ترمز بگیری، آخرش هم مجبور می کنن بگیری!  
یه قرص خریدم موهام نریزه، موهام تغییری نکرد ولی ناخن هام شده مثل ناخن های جادوگر شهر از!

نونوایی محل برای رعایت فاصله اجتماعی به فاصله ۲۰ سانت روی زمین دایره کشیده، به غریبه اومد توصیف پرسید مگه قبلا چه جور می ایستادید؟ گفتیم اون دایره جلو جلوبوی رومی بینی؟ قبلا همه اون تو بودیم!  
من با ماسک از حالت عادی هم زشت تر می شم.  
قشنگ می تونم عکس رو به عنوان کاراکتر ترسناک بفروشم به والت دیزنی!  
بعضی ها این قدر نگران ماشین شون هستن که ماسک رو به آینه وسط آویزون می کنن!  
یک نکته مهم برای کسانی که امسال کنکور میدن تا برن دانشگاه و می خوان موفق بشن: نرین دانشگاه!  
مادر می که پدربرت وقتی اومد خواستگاریم هم خوش تیپ بود، هم دو متر قد، هم ماشین گرون داشت، هم خونه ویلایی داشت، اما به خاطر اخلاق مردونه اش زنش شد!  
من تا اون وقتی صدام خوبه که صدای موزیک و خواننده آهنگ قطع نشه!



طبق معمول ما مردم مقصریم!

۱- آقای رئیس جمهور گفتن هرکی ماسک بزنه و دست هاشو بشوره، جایزه داره	۲- من... من...
۳- نمخوام! زود تموم کنین که به بازپخش بیست و سی برسم	۴- منبر کنین منم اومدم... به به آدم لذت می بره، کاش مردم هم مثل ما رعایت می کردن!

آغاز لیگ فوتبال با رعایت پروتکل های بهداشتی

کمیک روز



با خانمان

در قرنطینه چه آموختیم

مهرداد یسافر صفری خواه

طنزپرداز



هیچ وقت فکر نمی کردم چیزی باعث شود که روند مدرسه رفتن بچه ها با اختلال مواجه شود، ما بچه های دهه ۶۰ هستیم. حتی جنگ تحمیلی هم نتوانست سر و ته مدرسه رفتن ما را هم بیاورد. اوضاع تحصیل ما آن قدر پیچیده بود که با وجود آبله مرغان هم به مدرسه می رفتیم. وقتی کسی با بحران آبله مرغان در خانه روبه روی می شد به آن به چشم تبدیل تهدید به فرصت نگاه می کردیم. همیشه در فامیل یک نفر پیدا می شد که می گفت: «برو بوسش کن. بذار آبله رو بگیری و خیالت جمع بشه.» ما با همین فرمان با کرونا هم روبه روی شدیم. شاید برای همین است که خیلی کرونا را جدی نمی گیریم و متاسفانه از ماسک زدن به هر بهانه ای دوری می کنیم. حاضرم از کرونا بدمیرم اما با دوستان و آشنایان به همان روال قبلی دست بدهیم و روبوسی کنیم.

با همه این تفاسیر، قرنطینه به ما آموخت: حتی در از دواج هم دوری و دوستی بیشتر جواب می دهد. قدر معلم بچه ها را بیشتر بدانیم، همین که ۶ ساعت در روز جای ما حرف می زند خدا را شکر. شاید باورتان نشود ما ۱۲ سال مدرسه رفتیم که مادران مان نفس بکشند، نه این که چیزی بشویم. همه ماسک سر آسپز درون داریم، با وجود همه انکارها، بهترین راه پس انداز پول، تعطیلی همه دنیاست! دل مان حتی برای نوه عمه دختر خاله مان تنگ می شود وقتی که در خانه ایم. خدا را شکر که دست FBI به ما برای دانلود سریال های خارجی نمی رسد. «شنبه رژیم و کتاب و درس» یک توهم تاریخی است. گول پیامک های وزارت بهداشت را نخوریم که وانمود می کند نگران ماست، همین که فیش پیامک دو ماه اول قرنطینه به دستش رسید، یک طرفه با ما کات کرد.

و در نهایت قرنطینه به ما آموخت: خدا نیارود آن روزی را که از «نیچه و کتر شریعتی و مارکس و یونگ چه گفت» به «در لایو دنیا و ساشا و پوپان چه گذشت» برسیم! در ضمن همیشه با فایروال روشن زندگی کنیم تا ویروسی نشویم. راستی، ماسک حتی برای دوران پساکرونا هم لازم است، جلوی زیادی حرف زدن برخی را می گیرد!

آخیش... مگه کرونا بیاد که ما تو سینما بتونیم از دوتا دسته مندلی مون لذت ببریم!



نیاز طنزی

فروش بدون واسطه

تعداد محدودی کانال با شرایط ویژه واگذار می شود

کانال کولر، خنک و ضد خاموشی توسط پدران

کانال تلویزیون: سرگرم کننده، بدون تکرار، جومونگ و مختار

کانال سگه: ثابت و بدون افزایش (مدل گاهشی به زودی می رسد)

کانال دلار: با عمق و عرض سفارشی شما

کافی است با ارسال عدد ۹۴۷۳۸۰۱۲۹۳۵۶۴ به ۴۶۵۳۹۲۱۰۸۳۷۴۹

کاتال کرم را چربی منزل در ریاضت کمپو و لحاظی شاک برای خوردن کافه اده تان پستالین

